
Дата 22 августа 2025 года пос. Парковый

Комиссия в составе начальника общего отдела администрации Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района Лукьяновой Елены Вячеславовны, 
ведущего специалиста общего отдела администрации Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района Прохоровой Натальи Петровны, специалиста I 
категории общего отдела администрации Пименовой Вероники Владимировны 

(Ф.И.О., должность членов комиссии)

С участием исполняющего обязанности директора муниципального казенного 
учреждения «Центр развития поселения» Парковского сельского Хамитовой 
Дарьи Сергеевны

(Ф.И.О., должность представителей)

Провела обследование деревьев вблизи земельного участка, расположенного по 
адресу: пос. Парковый, ул. Гагарина 14 б, на котором будет обустроена 
контейнерная площадка

(наименование объектов, адрес местонахождения)

Установила, вблизи земельного участка, расположенного по адресу: пос. 
Парковый, ул. Гагарина 14 б, на котором будет обустроена контейнерная 
площадка находятся: три самосевных дерева тутовника, одно дерево орех, 
поросль тутовника и ореха. Деревья частично утратили свою 
жизнеспособность, поражены грибковыми инфекциями, дуплами, у одного 
дерева тутовник трещина от основания ствола до ветвей.
(указываются: местонахождение,' виды объектов, количество и состояние объектов 
подлежащих вырубке (уничтожению)

Вывод комиссии: в целях предотвращения заражения соседних деревьев 
грибковыми заболеваниями, замены больных деревьев молодыми саженцами и 
обустройства новой контейнерной площадки
Решила:
Выдать разрешение на право вырубки зеленых насаждений 
(отказать в выдаче разрешения на право вырубки зеленых насаждений *)

Муниципальному казенному учреждению «Цент развития поселения»



2

Парковского сельского поселения Тихорецкого района

для производства работ по санитарной вырубке трех деревьев тутовника, 
одного дерева орех, самосевной поросли вблизи земельного участка, 
расположенного по адресу: пос. Парковый, ул. Гагарина 14 б

(виды работ, адрес местонахождения объекта)

G-внесением / без внесения (ненужное зачеркнуть) платы в бюджет Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района на проведение компенсационного 
озеленения при уничтожении зелёных насаждений.

*при вынесении решения об отказе в выдаче разрешения на право вырубки 
зеленых насаждений указывается причина отказа

Подписи, Инициалы, Фамилия членов комиссии
_______ ______________ ЕВ. Лукьянова
______ _______________Н.П. Прохорова

В.В. Пименова
Подписи, Инициалы, Фамилия лиц, принимавших участие в работе комиссии
_____ ________________ Д.С. Хамитова


